仕  様  書

１  目的

本仕様書は、一戸町（以下「甲」という。）のパソコン関連物品の購入（以下「物品」

という。）の導入について、必要な仕様を定める。

２  契約の範囲

本契約の範囲は、物品の購入、甲指定場所への物品の運送、設置及び甲に対する諸手

続を含むものとする。

本仕様に明示のない事項であっても、機能上及び社会通念上当然必要と思われるもの

については、請負者（以下「乙」 という。）において充足するものとする。

３  調達物品及び数量

  ・別紙、物品一覧のとおりとする。

  ・詳細な仕様については、”参考”の列に記載の物品と同等以上とする。

４  運送及び保管

乙は、甲に引渡しを完了するまでの間、物品の材料の輸送、搬入、保管等に際し生じ

た事故について、その責を負うものとする。

５  物品の納入場所、数量等

一戸町役場庁舎内（甲指定の場所に納入すること）

６  納入期限

令和７年10月31日（金）まで

※物品によって上記期限に間に合わない場合については協議のうえ調整する

７  提出資料等

・納入物品一覧表

・保証書一式

８  その他

（１）納入する物品は、中古品であってはならないこと。

（２）設置後に不要となる包装箱等は乙が後日回収すること。

（３）物品の供給及び稼働については乙が責任を負うこととし、物品の部品等の供給を担

保すること。

（４）初期不良品については、速やかに交換等の処置を行うこと。

（５）故障時の連絡先を明確にすること。

【物品一覧】

品名 参考 数量
iPad Air 128GB 11インチ 第７世代11インチ 128GB Wi-Fiモデル 15
AppleCare＋ ２年サポート 15
キーボード付きケース MDS-BTKCIPA13BK（ペンが収容可能） 15
ペン エレコム P-TPACSTAP04WH 15
Type－C HDMIアダプター エレコム ECAD-CHDMIQ015B 10
Type－C HDMIケーブル Anker A8730011 5
HDMIケーブル 10M  HDMI2.0以上 スペクトル HMB14-10 10
SSD M2用アダプター ロジテック LGB-PNV02UC 1
27型ディスプレイ（上下回転あり） PHILIPS 27E1N5600AE 30
32型ディスプレイ PHILIPS 32E1N3600LA 10
24型WUXGAディスプレイ（1920*1200） DELL Pro 24 Plus 16:10 USB-Cハブモニター P2425E 20
モバイルディスプレイ JAPANNEXT JN-MD-VF 1
HDMI無線機 プリンストン EZCastPocket（HDMI to HDMI） 2
広報用NAS BUFFALO WS5420RN32S5 1
無線キーボード サンワサプライ SKB-WL33BK 20
無線マウス サンワサプライ MA-WB509BK 20
スイッチングハブ エレコム EHC-G08MN4-HJB 5
充電用予備アダプタ Lenovo 4X20M26271 20
ICRecorder オリンパス LS-P5 1

モバイルルータ

DHAクラウドWi-Fiルーター＋100GB365日国内通信パック
（消耗品として通信量のリチャージパックを購入可能なこ
と） 4